DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Fernando Grion

REDE: 0189/2019
DATA: 29/05/2019

ASSUNTO: Orientações CUCo – 2º Fase (complemento)

Senhores professores aplicadores da Competição USP de Conhecimentos

Dando continuidades aos preparativos para a 2º fase da Competição USP de
Conhecimentos que será realizada dia 06/06/2019 solicito que os professores

aplicadores respondam ao Formulário Google
(https://forms.gle/R5CC1ffMyNFRn5Dr7 ) com o NOME, ESCOLA e NÚMERO DE

CELULAR. Estes dados serão utilizados para criação de grupo no WhatsApp que

será utilizado exclusivamente para acompanhamento e resolução de dúvidas ou
problemas que venham a surgir no decorrer da aplicação. Após o encerramento

do evento o grupo será desfeito.

Reforço a necessidade da realização do cadastro do professor aplicador, uma vez
que será este profissional quem irá fotografar as folhas de respostas e enviar para

o site da Fuvest usando seu usuário e senha até o dia 07/06/2019.

https://app.fuvest.br/comum_cadastro_professor_cuco?hash_identificacao=9ab
b61e9

Atenciosamente

André Calazans

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/R5CC1ffMyNFRn5Dr7
https://app.fuvest.br/comum_cadastro_professor_cuco?hash_identificacao=9abb61e9
https://app.fuvest.br/comum_cadastro_professor_cuco?hash_identificacao=9abb61e9